
 1 

 

- ORDINE DOTTORI AGRONOMI E DOTTORI FORESTALI DELLA PROVINCIA DI CAGLIARI 

- MINISTERO DI GRAZIA E GIUSTIZIA 

Delibera Consiliare n. 3 del 29/01/2016 

Punto n. 16 o.d.g 

OGGETTO: Nomina Responsabile corruzione e trasparenza 

 

Il giorno 29 Gennaio 2016 alle ore 16.00  in Cagliari, presso i locali della 

sede dell’Ordine in via Bottego n° 16, si è svolta la riunione del Consiglio 

Direttivo. 

Premesso che a ciascun Consigliere è stato inoltrato avviso di convocazione, 

si procede all’appello:  

  

NOMINATIVO RUOLO PRESENTE ASSENTE 

Dott. Agronomo Ettore Crobu Presidente X  

Dott. Agronomo Mario Asquer Vice Presidente X  

Dott. Forestale Locci Micaela Segretario X  

Dott. Agronomo Porcu Enrico Tesoriere X  

Dott. Agronomo Roberto Accossu Consigliere X  

Dott. Agronomo Damiano Aresu Consigliere X  

Dott. Agronomo Dino Pontis Consigliere x  

Dott. Agronomo Marco Sanna Consigliere X  

Agronomo Junior Francesco Lai Consigliere X  

 

Presiede la riunione il Presidente Dott. Agronomo Ettore Crobu il quale 

constatato che i Consiglieri sono presenti in numero legale per l’adunanza, 

mette in discussione l’ordine del giorno in oggetto. 

Verbalizza il Segretario Dott. Forestale Micaela Locci. 

************ 

 



 2 

Il Presidente, visto quanto esposto nel Consiglio relativamente alla necessità 

di nominare un Responsabile corruzione e trasparenza propone la rettifica del 

nominativo precedentemente deliberato. 

IL CONSIGLIO  

 

Visto quanto illustrato dal Presidente e dal Tesoriere  

 

 

 

DELIBERA  

La rettifica della nomina del Responsabile Anticorruzione e Trasparenza 

deliberato in data 28 Dicembre 2015, identificato nella persona della 

dipendente Sig.ra Urraci Antonella. 

Il nuovo Responsabile Anticorruzione e Trasparenza viene identificato nel 

dott. Mario Asquer che, in qualità di Consigliere ODAF Cagliari, ricopre 

un ruolo più consono ad assumere tale incarico. 

 

     

 

 

 

 F.TO IL SEGRETARIO                F.TO IL PRESIDENTE  

  (Dott. Forestale Micaela Locci)           (Dott. Agronomo Ettore Crobu)

  

     


